
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Березовского района 
Ханты-Мансийского Автономного Округа-Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 10.12. 2013          № 115 
 п. Светлый 
 
Об утверждении  
схемы теплоснабжения  
сельского поселения Светлый  

 
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона 

от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьями 14, 43 Федерального 
закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета 
депутатов сельского поселения Светлый от 15.10.2005 № 2  «О Положении о 
порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении 
Светлый» от 15.10.2005 № 2, по результатам публичных слушаний, в 
соответствии с уставом сельского поселения Светлый, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Светлый, 

согласно приложению. 
2. Разместить схему теплоснабжения сельского поселения Светлый на 

официальном сайте администрации сельского поселения Светлый 
(www.admsvetlyi.ru) до 25.12.2013 года. 

3. Опубликовать в газете Березовского района «Жизнь Югры» 
сведения о размещении схемы теплоснабжения сельского поселения Светлый 
на официальном сайте до 28.12.2013 года.  

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.  
 
 
 
Глава сельского поселения Светлый                                    О.В. Иванова 
 

 

http://www.admsvetlyi.ru/

